АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2014г										№ 7
д. Хулимсунт

О создании единой комиссии
по осуществлению закупок
для нужд Муниципального учреждения
администрации сельского поселения
Хулимсунт

	В соответствии с Федеральным Закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведении конкурсов (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, закрытый конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс), аукционов (аукцион в электронной форме (далее – электронный аукцион), закрытый аукцион), запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Муниципального учреждения администрации сельского поселения Хулимсунт.
Состав единой комиссии  определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:
Громыш Надежда Вячеславовна – заведующий МКУ «ОХС»
Члены единой комиссии:
Омельченко Светлана Александровна- заместитель главы поселения;
Понькина Виктория Олеговна – главный специалист по юридическим вопросам;
Алгадьева Вера Ивановна – главный специалист по работе с населением;
Погодина Полина Николаевна – инженер МКУ «ОХС».
2. Задачи и функции председателя и членов единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Муниципального учреждения администрации сельского поселения Хулимсунт.
3. Ознакомить председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
      5. 	Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения  				О.В. Баранова